1500-1800 Döneminde Balkanlar'ın Depremselliği Üzerine Yayınlanmamış Osmanlı Arşiv Belgeleri. E. Zachariadou içinde, *Osmanlı İmparatorluğu'nda Doğal Afetler* (Ç. G. Güven, & S. Öztürk, Çev.). İstanbul: Tarih Vakfı Yurt Yayınları.

Aruç, M. (2007). Ohri. *İslam Ansiklopedisi*, 33, ss. 330-333.

Asır. (8 Temmuz 1320/ 21 Temmuz 1904).

BOA. HAT. 595:29217.

BOA. ŞD.2650:20.

BOA. Y. MTV.175:198.

BOA. Y. PRK.ASK 39:26.

BOA. Y..PRK.DH..9:67.

BOA. Y..PRK.PT 9:113.

Demirkent, I. (2001). İstanbul. *İslam Ansiklopedisi*, 23, ss. 205-212.

Diakov, V. N., & Kovalev, S. İ. (2017). *İlkçağ Tarihi: Ortadoğu, Uzakdoğu, Eski Yunan* (Cilt I).